Uchwała Nr VI/51/07




Rady Miejskiej w Nysie




z dnia 28 lutego 2007r.
w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej prawa własności nieruchomości gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, zm. z 2005 Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457) oraz art. 25, 35, 37 ust. 2 pkt 6 i art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, zm. Dz. U. Nr 281, poz. 2782, z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459, z 2006r. Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 1600 i 1601), Rada Miejska w Nysie uchwala co następuje:






§ 1
Wyrazić zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym prawa własności niezabudowanych nieruchomości gminnych, położonych w Nysie, obręb Dolna Wieś, wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały z przeznaczeniem na poszerzenie i poprawę warunków zagospodarowania działek sąsiednich, określonych w załączniku do uchwały.






§ 2
Uchwała stanowi podstawę do sporządzenia przez Burmistrza wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do sprzedaży.






§ 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nysie ul. Kolejowa 15.






§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.






§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.








Załącznik do Uchwały Nr VI/51/07







Rady Miejskiej w Nysie








z dnia 28 lutego 2007r.

	L.p.
	Numer działki
	Karta mapy
	Powierzchnia działki

w ha
	Przeznaczona na poszerzenie działek numer

	1
	62/4
	365
	0,0037
	61/4

	2
	62/3
	365
	0,0100
	61/6 i 62/1

	3
	63/3
	365
	0,0098
	63/10

	4
	63/6
	365
	0,0091
	63/10


